



## Kesä

Nyt kun allakantekijät ja muut huijarit taas väittävät, että kesä on alkanut Suomessa, on muutama varoituksen sana paikallaan. Muistakaapa vain viime vuotta. Silloin väitettiin kesäkuun alussa ihan samaa, vaan kuinkas sitten kävikään? Räntää räiski syyskuuhun saakka, turnipsit paleltuivat peltoihin ja lomalaiset rannoille.

Valitettavasti emme voi kesällemme paljon mitään. Meidän on pakko alistua siihen sellaisena kuin se on. Ja koska noin on, siitä kannattaa yrittää hyötyä.

Esimerkiksi suomalaiselle teollisuudelle kotimainen kesä tarjoaa oivallisen keinon tuottavuuden nostamiseen. Nykyisin, kun ihmiset matkailevat omalla kustannuksellaan Eilatiin ja Etelä-Eurooppaan, heitä töihin palatessaan jurppii suunnattomasti,

kun täytyy taas tulla takaisin tänne räntälään.

Jos sen sijaan yritykset lahjoittaisivat työntekijöilleen ilmaisia lomiamia kotimaassa, mieluummin teltassa, nämä palaisivat takaisin työhön suunnattomasti helpottuneina päästessään sisätiloihin. Töitäkin paiskittaisiin vähintään joulun saakka hullun lailla, jotta saataisiin taas veri kiertämään kesäloman jäljiltä. Kansantuote nousisi, kansainvälinen kilpailukyky paranisi ja hallituksella olisi taas lisää mitä verottaa. Sitä paitsi homma tulisi firmoille edulliseksi myös siksi, että ilmaisia lomiamia voitaisiin käyttää palkankorotusten korvikkeena tupo-neuvotteluissa.

Mikseivätpä samanlaiset matkailupaketit kelpaisi ulkomaisillekin firmoille. Niille voitaisiin myydä paitsi kylmää kesää ja riemukasta töihinpaluuta, myös eksottiikkaa, jota Suomessa on

yllin kyllin. Nykyajan matkailija, joka on jo kaiken kokenut ja polttanut nahkansa moneen kertaan hiekkarannoilla, voisi hyvinkin innostua uusista suomalaiselämyksistä. Harva ulkomaalainen on esimerkiksi ikinä saanut lomallaan jännittävää reumatismia, saati kokenut varpaiden paleltumiselämystä.

Kaikkein rikkaimmille amerikkalaisille Suomen kesä varmasti kävisi kaupaksi henkiinjäämiseleirinä: niille, jotka kestävät täällä viikon, voitaisiin jakaa sertifikaatteja ja pulloitettua routaa pantavaksi kotona Kaliforniassa kunniapaikalle takareunukselle. Kyllä siinä olisi naapureilla kadehtimista, kun äimistelisivät Suomen-kävijää, joka on selvinnyt hengissä takaisin Tsherno-laskeumien, sinipunahallituksen ja tappajahyttysten vaivaamalta raivotautiselta jääsemalta.